ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	16 ноября 2016 года

	№ 27/246

ст. Тбилисская
О назначении председателя

участковой избирательной комиссий № 48-02
В соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании решения ТИК Тбилисская от 26 августа 2016 года № 14/146 «О досрочном прекращении полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4843»  территориальная избирательная комиссия Тбилисская Р Е Ш И Л А:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 4802 Трофименко Наталью Ивановну, 1974 года рождения.
2. Направить выписку из настоящего решения в участковую избирательную комиссию № 48-02.

3. Обнародовать настоящее решение на сайте избирательной комиссии Тбилисская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2,3 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Н. Н. Якушенко.
5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Заместитель председателя  территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	С.А. Модлова

	Секретарь        территориальной

избирательной комиссии Тбилисская

	 Н.Н. Якушенко